1

MATRIX HOLDINGS LIMITED
美 力 時 集 團 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號 :1005）

公 佈

本公佈乃根據上市規則第13.09條而發出。

美力時集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」)欣然公佈，本公司的間接全資
附屬公司 Matrix Distribution Limited（「Matrix Distribution」）已成功獲 The Federation
Internationale de Football Association（「FIFA」）產品及商標之全球獨家專利許可持有人
Global Brands Group Pte. Ltd.（「GBG」）的全資附屬公司 Global Brands （Football） Pte. Ltd.
委任為於二零零七年至二零一四年期間 FIFA 官方品牌足球之全球獨家專利生產商及
供應商。

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條而發出。

董事會欣然公佈，於二零零七年十月五日 Matrix Distribution 與 GBG 訂立委派供應協議
（「該協議」）。根據該協議，Matrix Distribution已獲委任為 FIFA 官方品牌足球（足球）之全
球獨家專利生產商及供應商。同時獲委任為代表 GBG 以非獨家專利形式銷售技術足球
產品及供應禮品足球。此委任令至 Matrix Distribution 獲得機會在符合某些條件下分銷
足球及技術足球產品。此委任之最初期限由二零零七年起至二零一零年止及若符合某
些續期條件而延續期限由二零一一年起至二零一四年止。

本集團（包括本公司及其附屬公司）為一間規模龐大之塑膠、合金及毛絨玩具製造商，
主要從事由製模、生產至設計等垂直綜合生產工序之業務。本公司寄望可自FIFA品牌
之知名度及形象中受惠。

GBG 是以星加坡為基地之品牌管理公司，獲 FIFA 委任為全球獨家專利許可代表人及
FIFA 品牌零售據點之店舖營運商。FIFA 是國際足球監管團體，負責組織及監督國際聯
賽。GBG 將繼續發展品牌項目不僅包括二零一零年及二零一四年 FIFA 世界盃足球賽，
而且包括其他 FIFA 比賽項目，例如 FIFA 女子世界盃足球賽、每年度之 FIFA 沙灘足球
世界盃、FIFA 世界室內五人足球錦標賽、FIFA 世界少年足球錦標賽及 FIFA 世界青年
足球錦標賽。GBG 還被授權使用 FIFA 歷年商標以為 FIFA 主題店舖作收藏品產品發展。

就本公司董事所知悉，GBG 及其最終股東為獨立第三方，與本公司、本公司及其附屬
公司的董事、主要股東及彼等各自的聯繫人士（定義見上市規則）概無關連。協議下的
交易並不構成上市規則第14章之須予公佈交易。本公司乃根據上市規則第13.09條刊發
本公佈。

2

於本公佈日期，本公司的執行董事包括鄭榕彬先生、Arnold Edward Rubin先生、庾瑞泉
先生和鄭詠詩小姐；獨立非執行董事包括陸海林博士、麥兆中先生和溫慶培先生。

承董事會命
鄭榕彬
主席

香港，二零零七年十月五日

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於香港經濟日報、信報、蘋果日報及東方日報刊登的內容。